
Erwachsene 8,50 6,50

Jugendliche (Jahrgang 2005-2009), SeniorInnen, Lehrlinge, 
StundentInnen, Präsenzdiener, Zivildiener, Menschen mit Behinderung *) 7,50 5,50

Kinder (Jahrgang 2010-2018) 6,00 4,00
Kinder (Jahrgang 2019 und jünger)
Kästchen 5,00
Kabine 10,00
Schlüsseleinsatz 10,00
Schulklassen, Kindergarten, Hort (max. 25 Personen + 2 Aufsichts-
personen) im Rahmen des Unterrichts 35,00

Erwachsene 110,00

Jugendliche (Jahrgang 2005-2009), SeniorInnen, Lehrlinge, 
StundentInnen, Präsenzdiener, Zivildiener, Menschen mit Behinderung *) 90,00

Kinder (Jahrgang 2010-2018) 75,00
Familientarif 1: 1 Erwachsener + max. 2 Kinder bis 15 Jahre . **) 140,00
Familientarif 2: 1 Erwachsener + mehr als 2 Kinder bis 15 Jahre . **) 150,00
Familientarif 3: 2 Erwachsene + max. 3 Kinder bis 15 Jahre . **) 190,00
Familientarif 4: 2 Erwachsene + mehr als 3 Kinder bis 15 Jahre . **) 200,00
Saisonkästchen 50,00
Saisonkabine 80,00
Schlüsseleinsatz 10,00

Saisonkarten

freier Eintritt

2,00

Tarife Wienerwaldbad Purkersdorf - Badesaison 2024

Einzelkarten Tageskarte StundenkarteNachmittags-
karte ab 13 Uhr

*) SeniorInnen: nur mit Pensionistenausweis.

Lehrlinge/StudentInnen: Jahrgang 1998
oder jünger mit gültigem Lehrlings-/
Studentenausweis.

Präsenz-/Zivildiener: Ermäßigung nur mit
entsprechendem Ausweis.

Menschen mit Behinderung: Ermäßigung
nur mit entsprechendem Ausweis.
Im Behinderten-Ausweis eingetragene
Begleitpersonen haben freien Eintritt.

**) Gemeinsamer Haushalt - Falschangaben
haben den ersatzlosen Entzug der 
Saisonkarten zur Folge!

Alle Preise in € inklusive Mehrwertsteuer


